
CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DE MATO GROSSO DO SUL 

EXTRATO DE RESCISÃO CONTRATUAL 

Espécie: Termo de Rescisão ao Contrato nº 023/2018, firmado em 13/11/2018, que trata da 
prestação do serviço de assessoria em medicina e segurança do trabalho, decorrente do 
Pregão Eletrônico nº 022/2018. Processo nº 021/2018. Distratante: Coren/MS. Distratado: 
Clinica de Fisioterapia Integrada Ltda, CNPJ nº 03.285.064/0001-74.Objeto: Rescisão do 
contrato nº 023/2018 feita de forma amigável em comum acordo entre as partes. Funda-
mento Legal: art. 79, inciso II da Lei 8.666/93. Data da rescisão: 03/02/2020. 

 


